Prologus in Naum

Incipit expositio plogi in Naum prophetam.

Num propheta tecum. Iste plogus dividitur in tres partes. In prima tps editonis prophetie tangitur. In secunda nota est eorum demeritum vel potius contra quas prophetia edidit ibi. Sed cum

habitorum tecum.

in tercia exprimitur.

ro sine finis pro-

ppter quem prophetat-

tur ibi. Nam ei-

decez tribus tecum.

Ite in prima ta-

gunt duo s. tps

expos. et expsi-

onis confirmatio-

ibi. Siquidem in-

fine dicitur.

a. Num propheta-

nam an aduentum

regis assyriorum

.i. salmanasar.

b. Qui plim is-

rael tecum. Reg.

xviii.

c. Fuisse non

prophetasse ne co-

tradicatur ei quod

di infra eodem p-

logo. Nam ei .x.

tribus ab assyriis

ducte fuerat in

captivitate. Et

contraria videtur

les quod ipse propheta-

tanit tps i-

oate Ecbaz. et

Ezechie regum i-

uda. s. eo tpe quo

micheas s. in re-

gula Hiero. su-

pra positam in fi-

ne illius plogi. s.

Non id est or-

do tecum.

R. regula illa intelligen-

da est quantum ad

aliquid tps non quod

tum ad omne. vñ

iste prophetam p-

tauit tempore eze-

chie quod micheas

s. in ppherauit.

d. Siquidem in

fine huius lecti-

onis. i. huius li-

bri. hic intendit

confirmare quod vi-

tit p. tps.

Sed

potius in principio

huius prophetie

agitur de morte regis assyriorum. non ergo in fine agitur de

aduentu eius ad pli.

Ad hoc rindet quidam quod de duobus

fit sermo. pmo enim agitur de morte sennacherib quod obse-

dit huius. in fine autem agitur de aduentu alterius ad pugnam

anq. niniue destruenda fuit. vñ qd dñ.

e. Predicti re-

gis. non intelliguntur de illo de cuius morte bñ in pmo ca. vñ

prophetam non loquuntur de eodem numero in illis duobus locis

rex assyrius fuit salmanasar qui iudeos. x. tribus ca-

ptiuauit. iii. Reg. xviiij. et de isto agitur Naum. iii. 2. ibi.

Pro flagelli tecum ibi enim describitur aduentus regis ad pu-

gnam. Ite rex assyrius fuit sennacherib qui obsecrit huius

vñ. Reg. xviiij. et Isa. xxvij. te a loquuntur dicitur p. natio,

de cuius morte bñ. iii. Reg. xix. 2. Isa. xxvij. g. Quis sic exponunt. dicunt quod illa lsa. Siquidem tecum supfluit et perdidit Hiero. qui dicit infra eodem. Nam enim. x. tribus ab assyriis ducte fuerat in captivitate. In bistoriis autem ubi tangitur bistoria qui undecimi capitulo. iii. Reg. scribit sic. Sub iusta

tham ero usque perberare nauem de bel-

chesi de tribu sy-

meon et niniue perdi-

ces. Decidit dominus

ad niniuen. Exter-

minabo te et nequa-

quam pergradientes de-

te impabunt muri-

do. Et Hiero sup-

nau dicit berodo-

tum dixisse subuersam

niniuen a rege me-

orum tpe ionem. de

euersione quam finali

niniue perdit naus

quam facta est in bunc

modum. padus que

circundabat eam super-

inundavit eam facto

piter terremotu et

igne de sublimi emis-

so. de quod inundatione

videat scripsisse in

libro suo ibi. In

dans non faciet in-

nocentem dominum in te-

pestate et turbine

vic ei. tñ similia

laz legitur ibi. Nu-

dans non faciet in-

nocentem. tñ librum

scripsit post capti-

vitatem decem tribus

sub ezechia dum va-

staretur ab assyriis

terra iuda. in quod p-

phetauit pleius de

destructio assyriorum

in p. solatione

gentis sue. Scilicet

bo c. distinguamus

tps quod prophetare in-

cepit. et tps quod librum

scripsit. et sic regula

Hiero. non babe-

bit instantias. nec se

lira supfluit. nec se

quilibet dicit.

f. Sed cum habitato-

res tecum. hec est scda

ps. in qua primo ex-

primis p. tps eorum

simpliciter quam editur

prophetia. scda oñ-

dit c. editio in cõ-

tra filios ibi. g. Quia de c. prophetavit enim p. tra niniue-

tag. p. peer reciduum illorum post p. dicationem.

h. Nam enim decem tribus. Ecce tertia ps. plogi. s. ad quid-

contra filios editur prophetia. i. ad cõsolationem decem tribus. pri-

mo igit nota est consolatio ex editione prophetie contra ni-

niniue. scda magnitudo consolacionis ibi. Nec erat parua

consolatio. Dicit itaque. b. Nam enim decem tribus tecum. iii.

Reg. xviiij. cetera plana sunt.

i. Explicit qualiscumque expositio illius plogi.